denda . .  . obtinuit ipse Gregorius decretum ............Pro  pretio . .  .

librarum quatuormillium januinorum monete currcntis . . . Actum 

Janue . . .  in caminata domus in qua habitat spectabilis juris utriusque 

doctor Augustinus Panigarola, anno Dominice N ativitatis millesimo 

quadringentesimo nonagesimo octavo, indicionc quintadecimn juxta 

morem Janue, die martis nona januarii, circa horam  vesperorum  clc.

—  io8 —

(Archivio citato).
Baptista Strata notarius.
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D O CU M EN TO  V ili.
1 521 , 5 Aprile

hilippus Cataneus qm. domini Christophori, Johan

n es  Baptista de Grimaldis qm. Marci et N ico

laus Sauli domini A n to n i i , tamquam procuratores 

et procuratoriis nominibus videlicet dictus Philippus 

P eregrin e , dictus Johannes Baptiste Mariole , et 

dictus N ic o la u s  Thomasine uxorum suorum, sororum ac he

redum  cu m  benefìcio et cautella inventarii qm. Petri Baptiste Lo- 

mellini ac etiam  qm. Hieronimi Lom ellin i, mediante persona dicti 

qm. Petri B a p tis te ,  cum sufficienti mandato ad infrascripta, prout 

constat publico  instrumento scripto et publicato per me notarium 

infrascriptum  a n n o  proxime preterito die x x i i  m aii, et quilibet 

ipsorum P h il ip p u s ,  Johannes Baptista et Nicolaus dictis nomini

bus, . . . vendiderunt . . . Jacobo Lomellino qm. domini Phi

lippi . . . d o m u m  cum terra vineata ac arborata diversis arboribus 

et partim  o rtiv a  cum eius pertinentiis, ac quodam parvo vacuo per « 

contra seu c reg io n e  dicte domus posito ubi cuniculi ali et sagi

nari c o n s u e v e r u n t , ac cum iure ducendi aquam a quodam fonticulo 

sito in G r a n a r o l io  sub suis confinibus . . . , sitam in loco seu villa 

Fassoli extra  m u ro s  Janue , cui terre cum domo coheret antea via 

publica, ab u n o  latere domus cum terra filiorum ac heredum 

qm. dom ini H ieronim i Spinule qm. domini Jacobi, ab alio latere 

dom us cu m  terra  filiorum ac heredum qm. Andree Justiniani 

qm. O c ta v ia n i  mediante quodam eorum furno, a latere inferiori 

mare s ive  s c o p u l i , . . . pro pretio . . . librarum novem millium 

januinorum  . .  . A ctu m  Janue in contrata Caneti, in domo solite ha

bitationis f i lioru m  qm. Laurentii de Costa notarii, videlicet in 

scriptorio , an n o  Dominice Nativitatis millesimo quinquagesimo vi

gesim o p r im o ,  indictione octava secundum Janue cursum, die ve

neris quinta ap rilis ,  in vesperis ctc.